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Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:
Aantal zitplaatsen:
Aantal versnellingen:
Transmissie:

Aantal sleutels:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

Rosenbauer pomp N20
1.000 Itr min / 15 bar
200 Itr schuim

Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland
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37.991 km
4
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Handmatig
1

675 cm
245 cm
310 cm

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

MAN LE 18.220

PRIJS Op aanvraag

4x4- 4.000 Itr water - 200 Itr Foam -Brandweer,
Feuerwehr, Fire - Doppelcabine

Referentie
Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Configuratie

Wielbasis

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Maximum massa samenstel:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:
Tankinhoud:

Accessoires

1tank PTO,

TT 4688

MAN

LE 18.220

29-04-2004
WMAL90ZZZ3Y112765
37.991 km

220 pk

4x4

360 cm

14.000 kg
8.820 kg
5.180 kg
17.500 kg

300 cm
230 cm
70 cm
4.000 liters

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587
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SPECIALIZED IN USED TRUCKS
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Top Trucks B.V. +31(0)13-5420939 IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66 BTW nr.: NL8136.81.017.B01
Clara Zetkinweg 5 info@TOPTRUCKS.nl Swift / BIC: RABONL2U KvK nr.: 18066587

5032 ML Tilburg www. TOPTRUCKS.nl

Nederland




Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland

TYPE
MODEL

HERSTELL-NR. BAUIAHA
PRODUCTION NO.
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+31(0)13-5420939
info@ TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587



